reter admitit, quocirca ridiculi sunt qui domni non domini ap-  
 pellari volunt. Eriube domne non domine cantant. ¶ Gonos.  
 id est angulus patebit in medijs. hinc forte gonophius & si qd sise.  
 ¶ Monychus centauri nomen, & aliorum forte virorum. Vale. flac. li. i.  
 argo. Fert grauis inuito victore nestora tergo. Monychus, ardenti  
 pagit clarus antora quercu, quicquid aliud est a monos, i. solus cor  
 ripitur tantum. Siquis ex Sulpitio vel alio grammatice asserat variari  
 nisi ex veterne poeta fide digno probauerit, nugas egerit. Mart. in  
 apo. Saepe duas pariter saepe monaulon habet. Sido. li. iij. Qua to-  
 tam monachus virente in aeuo. phal. est. Cur autem monychus pdu-  
 citur, haec ratio mihi videtur, quia contractae sunt duae breues in vnam  
 longam, dicendum fuerat mononychus a monos solus & onyx cum y  
 graeco. i. vnguis, quod in gto aspiratione capit, quia dicit onychis, hic  
 monychus cum y graeco, & ch aspirato scribitur. ¶ Nonus, nonagin-  
 ta &c. Nonarum. Nonacria sunt haec. nam non est in. i. fast. At  
 pri. meta. Inter hamadriadas celeberrima nonacrias. ¶ Nonius  
 viri, pprius. videbis in struma v ante m. ¶ Thonites cum th aspi-  
 rato apud Pril. in perihe. Atque lacu medius thonites intrat & exit.  
 ¶ Zona. Hora. lbit eo quo vis qui zonam pdidit & rem.

Monych  
 us.  
 Monos-  
 cum suis.

Nonius:

Ante p corripit, vt sophron, i. castus, vnde So-

phroni viri pprius. Sophronium pprius mulieris. sophro-  
 nicus, sophrosynae contra quosdam doctes graece per omne me-  
 ga scribi in prima syllaba. Mart. lib. xi. Tanta tibi est animi probi-  
 tas orisque sophroni, vtius est. ¶ Tropis inuersio. Idem lib. xij. Fu-  
 mos feret ipse tropin. de fece lagæne. Opilio. nam teste Seruio in illud  
 eclogæ. x. Venit & vpilio tardi venere subulci. vpilio ppter metrum  
 dixit graece, vt vno ma qui onoma, nam omicron productionis  
 gratia verum aliquando in ou diphthogon, quam vtimus in u longum. Hæc  
 vba doctissimi Seruii faciunt ad opinionem nostram de polypus & pu-  
 lypus. Poples naturaliter pducunt Nebrissensis & Verulanus, Poples.  
 quia correptionem nequerunt inuenire. Seruius dicit in. ix. æneid. po-  
 ples naturaliter corripit, & dicit corripit a Sereno, ego inuenio idem  
 apud lorge doctiorē Lucre. i. li. iij. dicentē. Brachia palpebreque cadunt,  
 poplitesque cubanti. Nemo igitur posthac vereat corripere poples, me  
 authore, quia eam dubitationem primus clare enodauit vt illam defebri  
 et alias ppe inuenias. Opobalsamum succus balsami. ops opos succus est  
 Notet geminatio p, vt poppyisma, poppyismus, quod i orthographia  
 declaro, oppidum, opportunus, oppior, deponens. Oppianus viri pprius.  
 facile apud Mar. repies itia huiusmodi nois syllaba. Lippius iapte cor-  
 ripuit hoplomachus, Mart. i. viij. pducit, sed puto naturaliter corripit.